EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | J64103104K
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit

MIKA KORCA - SHA

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

01/07/1996

6. Kohézgjatja

Nga: Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Korce Korge KORCE ND. GRUMBULLIMIT

8. Kapitali 309.316.568,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 309316568.0000

10. Numri i aksioneve: 309.316,00
1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparé€si | me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Grumbullimi,perpunimi dhe eksporti i duhaneve.Shfrytezimi dhe
rinovimi i aseteve ekzistuese si dhe ndertimi i aseteve te reja
depozituese e perpunuese te duhaneve.Zbatimi i teknologjive te
reja per perpunimin dhe fermentimin e duhanit.Dhenien e ndihmes
shkencore-agronomike me teknologji ne fushen e kultivimit te
duhanit, fermerve privat me gellimin qe keta te fundit te rrisin
cilesin e sasine e tij, et].

13. Sistemi i administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

Luan Muga




14.1 Afati 1 emérimit

Nga: 15/06/2023

| Deri :

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése
ka).

16. Administratori/ét

16.1 Afati i emérimit

Spyridon Anthomelidis

Nga : 10/03/2016 Deri

: 10/03/2019

17. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése
ka).

18. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

18.1 Kryetar/anétar
18.2 Afati i emérimit

Alexandros Michailidis

Anetar

Nga: 15/05/2018 Deri

: 15/05/2021

19. Anétar i Pavarur
19.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve
19.2 Kushtet e pjes€émarrjes

Jo

Jo

20. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

21. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

21.1 Kryetar/anétar
21.2 Afati i emérimit

Panagiotis Tachtalidis

Anetar

Nga: 10/03/2016 Deri

: 10/03/2019

22. Anétar i Pavarur
22.1 Pérfagesues i Punémarrésve
22.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

Jo

23. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.

24. Anégtarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

24.1 Kryetar/anétar
24.2 Afatii emérimit

Gentian Selami

Anetar

Nga : 28/09/2016 Deri

: 28/09/2019

25. Anétar i Pavarur
25.1 Pérfagesues i Punémarrésve
25.2 Kushtet e pjes€marrjes

Jo

Jo

26. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

27. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Synthia Konstantia Michailidou




me dy nivele)
27.1 Kryetar/anétar

Anetar

eyl Nga : 10/03/2016 Deri : 10/03/2019
27.2 Afati i emérimit
28. Anétar i Pavarur Po
28.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
28.2 Kushtet e pjes€marrjes
29. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
30. Anétarét e Késhillit | Teuta Rexhep
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
w0 Rovetandiar Nga: 10/03/2016 Deri - 10/03/2019
31. Anétar i Pavarur Po
31.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
31.2 Kushtet e pjesémarrjes
32. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
33. Anétarét e Késhillit | Stefanaq Kocollari
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
) Ryerandar Nga: 10/03/2016 Deri : 10/03/2019
34. Anétar i Pavarur Jo
34.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
34.2 Kushtet e pjesémarrjes
35. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
36. Anétarét e Késhillit | Georgios Michailidis
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
s6.) Bgyetargial 3 Nga: 27/06/2017 Deri : 27/06/2020
37. Anétar i Pavarur Jo
37.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
37.2° Kushtet e pjesémarrjes
38. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
39. Anétarét e Késhillit | Aleksandér Stillo
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
39.1 Kryetar/anétar Nga : 10/03/2016 Deri : 10/03/2019

39.2 Afati 1 emérimit

40. Anétar 1 Pavarur

Po




40.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
40.2 Kushtet e pjes€marrjes
41. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
42. Anétarét e Késhillit | Ksanthipi Dhespollari
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
jgé igztfﬁgﬁu Nga : 10/03/2016 Deri : 10/03/2019
43. Anétar 1 Pavarur Po
43.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo

43.2 Kushtet e pjes€émarrjes

44. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

45. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar

Artan Golemi

45.1 Afati i emérimit Nga : 21/07/2017 | Deri :
46. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Etleva Ashiku
46.1 Afati i emérimit Nga : 21/07/2017 | Deri :

47. Aksionarét

Ministria€ Ekonomise, Tregetise dhe Energjitikes

Me te drejte vote : 117478.0000
47.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte.vote :
47.2 Pérqgindja e pjesémarrjes i 4
48. Aksionarét LEAF TOBACCO A.MICHAILIDES COMPANY S.A.
Me te drejte vote : 191838.0000

48.1 Numri 1 Aksioneve

48.2 Pérqindja epjesémartjes

Pa te drejte vote

62,02

49. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t&-aktivitetit

Shkoder POSTRIBE BOKS Rruga e Mesit, Zona Kadastrale
nr.1240, nr.pasurie 438/3.

Elbasan Cerrik CERRIK Instituti 1 Duhanit Cerrik-Elbasan
Elbasan Belsh SHTITH Lagjja Qender, Rruga e Gradishtes,
Zona kadastrale nr. 1581, nr. pasurie 123/1

Korce Korge KORCE Mjeti tip VOLVO me Targa KO 8739
B

Korce Pirg SOVJAN Lagjja Periferike, Rruga e Lapidarit,
Zona kadastrale nr. 3496, nr. pasurie 681

Elbasan Rrase RRASE Lagjja Qender, Rruga Zjanit, Zona
kadastralenr. 3213, nr. pasurie 234

Elbasan Kajan KAJAN Lagjja Qender, Rruga Kajan, Zona
Kadastrale nr. 2468, nr. pasurie 410




Elbasan Belsh SHKOZE Lagjja Hyse, Rruga e Rrases, Zona
Kadastrale nr. 1146, nr. pasurie 14/31

Elbasan Cerrik CERRIK Lagjja 2, Rruga e Sportit, Zona
kadastrale nr. 1389, nr. pasurie 3/181

Elbasan Sheze SHEZE Lagjja Qender, Rruga Belsh - Peqin ,
Zona kadastrale nr. 3368, nr. pasurie 115

Berat Berat BERAT Lagja " Donika Kastrioti ", rruga "
Antipatrea ", godina nr.23, zona kadastrale nr.8503, me
numer pasurie 21/79

Korce Miras DOBRANIJ Lagjja Qender, Rruga Hyrese, Zona
kadastrale nr. 1496, nr. pasurie 86

Fier Kurjan KURJAN Lagjja Periferike, Rruga ne hyrje te
fshatit, prane fabrikes se vajit, zona kadastrale nr. 233.6, nr.
pasurie 224/1

Elbasan Belsh MARINEZ Rruga Civilez, Objekti Nr.
3,Truall ne Zonen Kadastrale 2598, Nr. Pasurie 33/1/1
Elbasan Grekan DESHIRAN Lagjja Zylenj, Rruga e
Kucoves, Zonakadastrale nr. 14/78, nr. pasurie 137/26
Elbasan Belsh GRADISHT Lagjja Periferike, Rruga e
Shtithit, Zona kadastrale nr. 1839, nr. pasurie 81/6

Fier Hysgjokaj HYSGJOKAJ Lagjja Periferike, Rruga ne
hyrje Fshatit, 100 m nga rruga kryesore, zona kadastrale nr.
1925, nr. pasurie 88/15

Korce Vreshtas PODGORIE Lagjja Qender, Rruga e
shkolles 9 - vjecare, Nefail Rozani, Zona kadastrale nr. 3010,
nr. pasurie 30/25

50. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: MIKA KORCA - SHA

E-Mail: . mikakorca@yahoo.com

Telefon: 042253489 0692044400

T¢€ Tjera: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te
miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se
regjistrimeve te tjera te dates 14.04.2009 per perfundimin e
progesit te bashkimit me perthithje te shogerise "MIKA
KORCA” SHA me NUIS (nipt J64103104K) (shogeria
perthithese) me shogerine "MIKA BERAT " SHA me NUIS
( nipt J62904145C (shogeria e perthithur). Te gjitha te drejtat
dhe detyrimet e shogerise se perthithur "MIKA BERAT "
SHA 1 kalojne shogerise perthithese "MIKA KORCA” SHA.
Shogeria ge perthithet "MIKA BERAT " SHA vleresohet e
prishur pa likuidim duke kaluar ne statusin "Cregjistruar".

51. Statusi:

Shogéri né proceduré falimenti

Lista e Dokumenteve:




Regjistrimi Fillestar: CN-037693-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/06
/1994

Numri i Vendimit:4781, Gjykata: Tirane

Data e regjistrimit — 06.06.1994 Emri I subjektit — MIKA-KORCA Forma ligjore — sha
Data e themelimit — 06-06-1994 Kohezgjatja — 30 vjet Selia — Korge Kapitali — 1.357.012
USD Objekti - Shfrytezimin dhe financimin e kapaciteteve te Fabrikes se Duhaneve
Korg¢e, magazinave dhe mjediseve te tjera, ndertimin e kapaciteteve te reja‘depozituese e
perpunuese te duhaneve ne perputhje me teknologjine bashkehore, perpunimin dhe
fermentimin e duhanit nepermjet teknologjise se larte te kultivimit. Aksionere — 1)
Ndermarrja e Grumbullim Perpunim Duhan-Bima Korga, 2) Greek Albanian Leaf Tabaco
S.A. 3)Leaf Tabaco Mihailidhis S.A. Perfagsuesi ligjor — Enerieta Cakaresto Keshilli
Mbikqyres - Vasilis Kostandinou, Aristidhis Haxhistefanou, Aristidhis Lekkas, Joanis
Kokkalis, Kostas Tokkas, Spiro Spiro, Marjana Lubonja, Alma Belba, Ilda Buro.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (56).pdf

2. 26/07
/2001

Numri i Vendimit:4781/1, Gjykata:Tirane

Depozitimin e asamblese se aksionereve te shogerise date 30.05.2001 sipas te cilit keshilli
mbikqyres do te perbehet nga: Vasilis Kostandinou, Aristidhis Haxhistefanou, Aristidhis
Lekkas, Joanis Kokkalis, Kostas Tokkas, Spiro Spiro, Marjana Lubonja, Alma Belba, Ilda
Duro. Drejtore e shogerise tregtare MIKA KORA do te jete znj. Enerieta Cakaresto.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (56).pdf

3. 05/03
/2003

Numrii Vendimit:4781/2, Gjykata:Tirane
Miratimi 1 propozimit per shkarkimin nga posti 1 Drejtorit te Shogerise te znj. Enerjeta
Cakaresto dhe emerimi ne kete detyra i z. Antonios Chatzichristodoulou.

Lista e Dokumenteve:
R=Mix-EL-10.11.07 (56).pdf

4. 15/05
/2003

Numri i Vendimit:4781/2, Gjykata:Tirane

Miratimin per dorehegjen e z. Vasilis Konstantinos, z. Konstantinos Tokas, z. Spiro Spiro
dhe znj. Alma Belba. Emerimin ne vend te tyre te z. Antonios Chatzichristodoulou,
Athanasios Papadhopulos, Ali Lazareni, Janis Mihallidis. Miratimin e bilancit per vitin
financiar 2002. Emerimin e Drejtorit te ri te Shogerise te z. Georgios Sougkaris.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (56).pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C7835C-CBAC-42C8-8278-0A6E1745414F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C7835C-CBAC-42C8-8278-0A6E1745414F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C7835C-CBAC-42C8-8278-0A6E1745414F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C7835C-CBAC-42C8-8278-0A6E1745414F

Numri i Vendimit:4781/3, Gjykata:Tirane

Miratimi 1 bilancit financiar per vitin 2005. Miratimi 1 doreheqjes se 4 prej anetareve te
Keshillit Mbikqyres te cilet jane: z. Athanasios Papadopoulos, z. Aristidis Lekas, z. Janis
Kokkalis dhe znj. Ilda Duro. Miratimin e merimit ne vend te tyre te z. Gjergj Kerri, znj.
Cynthia Michailides, z. Panagiotis Tahtalldis dhe znj. Teuta Rexhepi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (56).pdf

6. 06/07
/2007

Numri i Vendimit:4781/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se zakoneshme te aksionereve date 18.04.2007.
Vendimit te Keshillit Mbikqyres date 18.04.2007.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (56).pdf

01/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-159793-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése’ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raporte administrimi/(nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasqyra ¢ ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

20/01/2009

Numri 1 ceshtjes: CN-200828-12-08

Telefon ishte ("") u be (""042253489")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("GREC ALBANIAN LEAF TOBACCO Co")

Kane ndryshuar te dhenat per ("LEAF TOBACCO AMICHAILIDES
COMPANY S.A.") , Vlera e Kontributit ishte """ u be
(""86.188.101,94")

Kane ndryshuar te dhenat per ("LEAF TOBACCO A.MICHAILIDES
COMPANY S.A.") , Pérqindja e Kapitalit ishte (""55,30")
u be (""64,30")

Kane ndryshuar te dhenat per ("LEAF TOBACCO AMICHAILIDES
COMPANY S.A.") , Numri i aksioneve ishte (""74.124,12")
u be ("'86.187,72")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C7835C-CBAC-42C8-8278-0A6E1745414F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C7835C-CBAC-42C8-8278-0A6E1745414F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD493AD-FF66-47DF-8BB0-04483B7FAA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E80CC9-6968-4036-A423-43DE519AD850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A013FE-0D26-4385-A8BF-476A08A7FD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A013FE-0D26-4385-A8BF-476A08A7FD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B910A86F-BCC4-4041-A82C-4D0EC1CCA201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10264836-0A6E-4317-9F8B-A5FFB111EC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1227FFE8-FABD-499A-90EC-B39B5C28E399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F01B3C-C539-4872-A202-DDA1250DEAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED5F846-D44A-4777-8030-E2DAE7FF00BE

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Aleko Mitezi"') Nga data
"10/06/2008"" Ne daten "'10/06/2011"
eshte larguar administratori: ("' Georgios Sougkaris'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Georgios Sougkaris") Nga data
"10/06/2008" Ne daten ""10/06/2011"

eshte shtuar anetari: (""Vojsava Bozgo'") Nga data ""10/06/2008"
Ne daten ""'10/06/2011"

eshte larguar anetari: (""Antonios Chatzichristodoulou'’)

eshte larguar anetari: (""Gjergji Kerri'"")

Lista e Dokumenteve:

Aktet e bashkimit dhe ndarjes

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Aplikim per garanci tjeter

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Aktet e shnderrimit te.shoqgerise

Vendim i asamblese se pergjithshme

Aktet e prishjes se shogerise

10/04/2009

Numri i eeshtjes: CN-240752-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

27/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-400209-05-10

Vlera e Kapitalit ishte "134.040.594,00" u be ""309.316.568,00"

Numri i Aksioneve ishte "134.040,00" u be ""309.316,00"
Capital Paid Value ishte "134.040.594,00" u be ""309.316.568,00"
Objekti ishte ("Shfrytezimin dhe financimin e kapaciteteve te Fabrikes se Duhaneve

Korge, magazinave dhe mjediseve te tjera, ndertimin e kapaciteteve te reja depozituese e

8



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63D0BC8-1734-41F8-8A67-26EEB7DE6D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3100BC-E4F9-44DA-A953-2FEAC7D6F99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6E21F8-E538-4BE0-9E1C-6B5E8A64FDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CF0112-4DD0-4F29-9A49-7249228C6453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CB51A3-A4F4-47CC-93D4-B0532BF9E1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CB51A3-A4F4-47CC-93D4-B0532BF9E1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B79B34-EEB2-4278-85AA-BB9E3A552549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAFFA26-C738-480D-B384-C80211178038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE70921-1669-4E48-BB01-C998300B2A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3261767C-759D-405D-95B4-D2FFC7181247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E3494C-DC13-4CD7-A275-D54AE35ACBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F453786C-2DAD-4D22-8244-E015B5B8E01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318019BD-F69D-4F7B-A0F3-18EC2B55165F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D04DB41-0E41-479C-8550-5215A93AB3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE02260-9B49-4440-8B56-59BCAD9AA475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C762C74E-44F8-48A2-811B-90964D28A95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C230D72F-D252-430A-84F6-D2263943C4BC

perpunuese te duhaneve ne perputhje me teknologjine bashkehore, perpunimin dhe
fermentimin e duhanit nepermjet teknologjise se larte te kultivimit.") u be

(" Grumbullimi,perpunimi dhe eksporti i duhaneve.Shfrytezimi dhe rinovimi i aseteve
ekzistuese si dhe ndertimi i aseteve te reja depozituese e perpunuese te
duhaneve.Zbatimi i teknologjive te reja per perpunimin dhe fermentimin e
duhanit.Dhenien e ndihmes shkencore-agronomike me teknologji ne fushen e
kultivimit te duhanit, fermerve privat me gellimin ge keta te fundit te rrisin cilesin e
sasine e tij, etj."")

Koment ishte ("") u be ("Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te
kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera
te dates 14.04.2009 per perfundimin e procesit te bashkimit. me perthithje te shoqerise
"MIKA KORCA” SHA me NUIS (nipt J64103104K) (shogeria perthithese) me
shogerine "MIKA BERAT " SHA me NUIS ( nipt J62904145C (shogeria e
perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shogerise se perthithur '"MIKA
BERAT " SHA i kalojne shogerise perthithese "MIKA KORCA” SHA. Shoqgeria gqe
perthithet "MIKA BERAT " SHA vleresohet e prishur pa likuidim duke kaluar ne
statusin "Cregjistruar".")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe
Energjitikes") , Vlera e Kontributit ishte (""" u be
(""117.478.211,46"")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe
Energijitikes') , Pérqindja e Kapitalit ishte (""35,70") u be
[H3 7 98 144 !

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe
Energjitikes"') , Numri i aksioneve ishte ("47.852,28") u
be (""117.478,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("LEAF TOBACCO AMICHAILIDES
COMPANY S.A.") , Vlera e Kontributit ishte (""86.188.101,94")
u be (""191.838.345,30")

Kane ndryshuar te dhenat per ("LEAF TOBACCO A.MICHAILIDES
COMPANY S.A.") , Pérqindja e Kapitalit ishte ("'64,30")

wbe ("62,02")

Kane ndryshuar te dhenat per ("LEAF TOBACCO A.MICHAILIDES
COMPANY S.A.") , Numpri i aksioneve ishte (""86.187,72")

u be ("'191.838,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Georgios Sougkaris') Nga data
"08/04/2009" Ne daten "08/04/2012"

eshte larguar administratori: (""Aleko Mitezi'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: (""loannis Michailidis'') Nga data "08/04/2009"
Ne daten "08/04/2012"




eshte shtuar anetari: (""Aleksandeér Stillo"') Nga data "'08/04/2009"
Ne daten "08/04/2012"

eshte shtuar anetari: (""Ksanthipi Dhespollari’’) Nga data
"08/04/2009" Ne daten "08/04/2012"

eshte shtuar anetari: (""Synthia Konstantia Michailidou'') Nga data
"08/04/2009" Ne daten "08/04/2012"

eshte shtuar anetari: (""Aresteidis Chatzistefanou'’) Nga data
"08/04/2009" Ne daten "08/04/2012"

eshte larguar anetari: ("Georgios Sougkaris'')

eshte larguar anetari: ("'Aristithis Haxhistefanos'')

eshte larguar anetari: ("Ali Lazareni'"")

eshte larguar anetari: ("'Synthia Konstantia Michalidou")

eshte larguar anetari: (""Dimitros Michailidis'’)

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Panagiotis Tachtalidis"') R
Nga Data ishte (""'19/07/2006") u be (""08/04/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Panagiotis Tachtalidis"') R
Kohézgjatia ishte " u be ("08/04/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vojsava Bozgo'') , Nga
Data ishte (""10/06/2008") wbe (""08/04/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vojsava Bozgo"') .
Kohézgjatia ishte (""10/06/2011") u be (""08/04/2012")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Marjana Lubonja'’) , Nga
Data ishte (""19/07/2006") u be (""08/04/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Marjana Lubonja'’) .
Kohézgjatia ishte ") u be (""08/04/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Teuta Rexhep'') , Nga Data
ishte (""'19/07/2006") u be (""08/04/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Teuta Rexhep'') s
Kohézgjatia ishte " u be (""08/04/2012")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""'Dhimitraq Pano') Nga data
''08/04/2009"

Lista e Dokumenteve:

Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

28/07/2010

Numri i ceshtjes: CN-418385-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF18C36-5EB7-4890-B8D1-3DDB1467C8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603C03AD-1551-4BB9-B7DE-727ECB89D472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254ED048-0B23-445E-8F6D-9CAF28C3B470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E85C53-5CC7-4AD5-A2E3-ABC94470AB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C594A49B-9230-43F6-8A72-CA74580FAC4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE1EFCF-64B1-43CF-9D25-FAD3D0076E3B

eshte shtuar administratori: ("'Ioannis Papadopoulos'’) Nga data
"30/06/2010"" Ne daten ''29/06/2013""
eshte larguar administratori: ("' Georgios Sougkaris'')

Lista e Dokumenteve:

Aplikim per garanci tjeter

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne-aktet e tjera

04/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-545033-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se pergjithshme te
aksionareve te shogerise, date 07.04.2011, per miratimin € Znj.Etleva Ashiku dhe Z.Artan
Golemi ne cilesine e eksperteve kontabel te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Etleva Ashiku"') Nga data
"07/04/2011"
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Artan Golemi'") Nga data
"07/04/2011"
eshte larguar eksperti kontabel: ("Dhimitraq Pano")
Lista ¢ Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i'te dhenave te regjistruara
Regjistrime te.tjera sipasmenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
24/11/2011 Numuri i ceshtjes: CN-625549-11-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit, date 22.11.2011, per
hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
Uznove,Godina nr.10-Berat; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; R CERRIK;
Instituti i Duhanit Cerrik-Elbasan; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB20CCEF-346A-4BC6-834D-7D63B3C41268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AC07B7-3935-4E72-8408-9F6222B3920C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63244A5-A75F-4A67-BBA9-B710311B9840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8367AA-9372-4B9D-AAA9-B855312643ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D9375C-765D-4555-B06B-F90376E78FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964C9578-5F18-4D26-AFA0-520E2248F9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9641523-F508-4F7D-8922-81407254D783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F74DB59-F96A-4214-A341-81798C732D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED75141B-E593-4FD1-B879-8A9D043F642F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EDF891-9C80-42E6-B186-0E4201158ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD85958F-C910-42DF-B68E-65247C5BB5DA

14/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-092301-05-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit te Asamblese se Aksionareve te
shogerise, date.06.06.2013 ku eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare per vitin
2012.Emerimi i auditorit te jashtem te shoqerise per vitin financiar 2013. Riemerimi i
anetareve te Keshillit Mbikeqyres dhe ratifikimi i vendimeve te Keshillit Mbikeqyres te
marra gjate periudhes Prill 2012-Maj 2013.Miratimi dhe ratifikimi i auditoreve te emeruar
per auditimin e pasqyrave financiare per vitin financiar 2012,perkatesisht Etleva Ashiku
dhe Artan Golemi. Depozitimi i Procesverbalit te mbledhjes se Keshillit Mbikeqyres te
shogerise, date 30.04.2013 ku eshte vendosur: Miratimi 1 doreheqjes nga detyra e
administratorit te shogerise Z.loannis Papadopoulos dhe emerimi ne detyren e
administratorit te shogerise Z.Georgios Michailides.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Georgios Michailidis'"') Nga data
"30/04/2013" Ne daten ""30/04/2016"
eshte larguar administratori: ("loannis Papadopoulos')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Vojsava Bozgo'"') , Nga
Data ishte ("08/04/2009") u be (""09/04/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vojsava Bozgo'"') s
Kohézgjatja ishte ("08/04/2012") u be (""09/04/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Synthia Konstantia Michailidou'')

, Nga Data ishte ("08/04/2009") u be (""'09/04/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Synthia Konstantia Michailidou'')

, Kohézgjatja ishte ("08/04/2012") u be (""09/04/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Marjana Lubonja'’) , Nga
Data ishte ("08/04/2009") u be ("09/04/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Marjana Lubonja'’) ,
Kohézgjatja ishte ("08/04/2012") u be (""09/04/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Teuta Rexhep"') , Nga Data
ishte ("08/04/2009") u be (""09/04/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Teuta Rexhep"') s
Kohézgjatja ishte ("08/04/2012") u be (""09/04/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""loannis Michailidis"") , Nga
Data ishte ("08/04/2009") u be ("09/04/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""loannis Michailidis"") ,
Kohézgjatja ishte ("08/04/2012") u be (""09/04/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Aleksandér Stillo") , Nga
Data ishte ("08/04/2009") u be ("09/04/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Aleksandér Stillo") ,
Kohézgjatja ishte ("08/04/2012") u be (""09/04/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ksanthipi Dhespollari”) ,
Nga Data ishte (""08/04/2009") u be (""09/04/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ksanthipi Dhespollari") ,
Kohézgjatja ishte ("08/04/2012") u be (""09/04/2015")
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Panagiotis Tachtalidis'') s
Nga Data ishte (""08/04/2009") u be (""09/04/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Panagiotis Tachtalidis'') s
Kohézgjatja ishte (""08/04/2012") u be (""09/04/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Aresteidis Chatzistefanou'’)

, Nga Data ishte (""08/04/2009") u be (""09/04/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Aresteidis Chatzistefanou'’)

, Kohézgjatja ishte (""08/04/2012") u be (""09/04/2015")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

05/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-454124-04-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Késhillit Mbikqyrés té€ shoqérisé,
daté 28.04.2014, ku &éshté€ vendosur: Pranimi i doréheqjes sé Z.Georgios Michailidis nga
pozicioni i administratorit t€ shogéris€. Emérimin e Z.Stavros Chatzistavros si
administrator 1 shoqéris€ pér nj€ afat 3-vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'Stavros Chatzistavros'') Nga data
"28/04/2014" Ne daten ""28/04/2017"

eshte larguar administratori: ("Georgios Michailidis'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-520070-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti 1 autorizimit

Raport Auditimi

09/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-665400-10-14
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B1B27E-01AF-4F30-B32C-180D00C316D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCADDD7F-2535-4216-B806-873409FFD0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5AD4A8-E5EA-4A7E-AB2D-942E06416B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F11F7C3-3558-4C91-85E0-2E2B18424D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CD8909-1C9E-44AD-ABE3-31ED0110E5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CD8909-1C9E-44AD-ABE3-31ED0110E5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA6A164-9DCD-4CC3-A681-8133E125FDE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60CB4F8-BB2B-45BC-AE8E-0E8253F38B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6256270B-FCEA-4583-9986-13A39D1CA3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71905BC-5EF1-4E41-939D-27358965A7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1084E758-B88B-4CEC-B080-46C12EC03FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90046C2-DED8-4F81-8A8A-B4B0ADF1AE04

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 07.10.2014 te administratorit te
shogerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; POSTRIBE; BOKS;
Rruga e Mesit, Zona Kadastrale nr.1240, nr.pasurie 438/3.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-760057-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat€12.12.2014, t&€ késhillit mbikéqyrés
té shoqgérisé€, ku éshté vendosur: 1.Pranimi 1 doréhegjes s€ Z. Stavros Chatzistavros.
2.Emérimin e Z.Nikolaos Kaltsidis, si administrator t€ shoqéris€ pér nj€ afat 3 (tre) vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""NIKOLAOS KALTSIDIS") Nga data
"12/12/2014" Ne daten""12/12/2017"

eshte larguar administratori: ("'Stavros Chatzistavros'')

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

07/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-773479-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
26.112.2014 , ku &shté vendosur: Hapja e disa adresave dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Grekan; DESHIRAN;
Lagjja Zylenj, Rruga e Kucoves, Zona kadastrale nr. 14/78, nr. pasurie 137/26; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Rrase; RRASE;
Lagjja Qender, Rruga Zjanit, Zona kadastralenr. 3213, nr. pasurie 234; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; R CERRIK;
Lagjja 2, Rruga e Sportit, Zona kadastrale nr. 1389, nr. pasurie 3/181; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Hysgjokaj; HYSGJOKAUJ;
Lagjja Periferike, Rruga ne hyrje Fshatit, 100 m nga rruga kryesore, zona kadastrale
nr. 1925, nr. pasurie 88/15; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; PEQIN; 5 Sheze; SHEZE;

Lagjja Qender, Rruga Belsh - Peqin , Zona kadastrale nr. 3368, nr. pasurie 115;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9585CE-0636-4555-8574-1CA9DC023222
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eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Vreshtas; PODGORIE;
Lagjja Qender, Rruga e shkolles 9 - vjecare, Nefail Rozani, Zona kadastrale nr. 3010,
nr. pasurie 30/25; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Belsh; H SHKOZE;
Lagjja Hyse, Rruga e Rrases, Zona Kadastrale nr. 1146, nr. pasurie 14/31; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; H Pirg; SOVJAN;

Lagjja Periferike, Rruga e Lapidarit, Zona kadastrale nr. 3496, nr. pasurie 681;

eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; ; Miras; DOBRANJ;
Lagjja Qender, Rruga Hyrese, Zona kadastrale nr. 1496, nr. pasurie 86; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
D. Kastrioti, Rruga Nacionale Berat - Skrapar, Zona Kadastrale nr. 8503, nr. pasurie
21/79; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ( Kajan; KAJAN;
Lagjja Qender, Rruga Kajan, Zona Kadastrale nr. 2468, nr. pasurie 410; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Belsh; ; GRADISHT;
Lagjja Periferike, Rruga e Shtithit, Zona kadastrale nr. 1839, nr. pasurie 81/6;
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Belsh; ; SHTITH;
Lagjja Qender, Rruga e Gradishtes, Zona kadastrale nr. 1581, nr. pasurie 123/1;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; 3 Kurjan; KURJAN; Lagjja
Periferike, Rruga ne hyrje te fshatit, prane fabrikes se vajit, zona kadastrale nr.
233.6, nr. pasurie 224/1; <

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-774165-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:

Akti i'miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

10/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-998737-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 09.04.2015, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore. Saktesim 1 kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
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" Donika Kastrioti "', rruga " Antipatrea ", godine tre kateshe nr.12, kati i pare, zona
kadastrale nr.8503, me numer pasurie 21/79; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja D.
Kastrioti, Rruga Nacionale Berat - Skrapar, Zona Kadastrale nr. 8503, nr. pasurie 21/79;

n

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-012417-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.04.2015 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. Mbyllja-e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT; Lagja
" Donika Kastrioti "', rruga " Antipatrea '', godina nr.23, zona kadastrale nr.8503,
me numer pasurie 21/79; "
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Lagjja "
Donika Kastrioti ", rruga " Antipatrea.”, godine tre kateshe nr.12, kati i pare, zona
kadastrale nr.8503, me numer pasurie 21/79; "
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
Uznove, Godina nr.10-Berat; )
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099831-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
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Dokumenti i autorizimit

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118268-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
05/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-535139-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 01.02.2016 per hapjen e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Mjeti tip VOLVO me Targa KO 8739 B; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN=604419-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbykqyres te shogerise,
date: 10.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shogerise z.
Nikolaos Kalrsidis dhe emerimi ne vend te tij i z. Spyros Anthomalidis.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Spyridon Anthomelidis'’) Nga data
"10/03/2016" Ne daten ""10/03/2019"
eshte larguar administratori: ("NIKOLAOS KALTSIDIS")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-674105-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt.10.03.2016 per
emerimin e Anetareve te ri te Keshillit Mbikqyres.
Telefon 1 ishte ("") u be (""0692044400")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
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eshte shtuar anetari: (""Stefanaq Kocollari'') Nga data "'10/03/2016"
Ne daten ""10/03/2019"

eshte larguar anetari: (""Vojsava Bozgo'")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Marjana Lubonja'’) , Nga
Data ishte (""09/04/2012") u be ("'10/03/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Marjana Lubonja'') ,
Kohézgjatia ishte (""09/04/2015") u be ("'10/03/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""loannis Michailidis'") , Nga
Data ishte (""09/04/2012") u be ("'10/03/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""loannis Michailidis"") .
Kohézgjatia ishte ("'09/04/2015") u be (""10/03/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Synthia Konstantia Michailidou'')

, Nga Data ishte (""09/04/2012") u be ('10/03/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Synthia Konstantia Michailidou'')

, Kohézgjatja ishte (""09/04/2015") u be ("'10/03/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ksanthipi Dhespollari") ,
Nga Data ishte (""09/04/2012") u be ("'10/03/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ksanthipi Dhespollari") ,
Kohézgjatja ishte (""09/04/2015") u be (""10/03/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Aleksandér Stillo") , Nga
Data ishte (""09/04/2012") u be (""10/03/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Aleksandér Stillo"') ,
Kohézgjatja ishte ("09/04/2015") u be ("'10/03/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Teuta Rexhep'') , Nga Data
ishte (""09/04/2012") u be ("'10/03/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Teuta Rexhep'') s
Kohézgjatja ishte (""09/04/2015") u be ("'10/03/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Panagiotis Tachtalidis"') R
Nga Data ishte (""09/04/2012") u be ("'10/03/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Panagiotis Tachtalidis"') R
Kohézgjatja ishte (""09/04/2015") u be (""'10/03/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Aresteidis Chatzistefanou')

/Nga Data ishte (""09/04/2012") u be ("'10/03/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Aresteidis Chatzistefanou'’)

, Kohézgjatja ishte (""09/04/2015") u be ("'10/03/2019")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

03/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-730362-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Procesverbalit t&€ Asamblesé s¢ Aksionaréve
dt.19.05.2016 pér miratimin e kérkesés pér marrje kredi nga Kompania me kolateral
aktivet dhe asetet e shoqgérisé.
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Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

15/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-820265-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit 2015

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Dokumenti i autorizimit

17/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-823226-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

13/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-927194-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2009

Lista € Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

05/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-963330-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionareve date 28.09.2016 , per
miratim te ndryshimeve ne anetaresine e Keshillit Mbikqyres : Miratimin e largimit nga
roli 1 anetares se Keshillit Mbikqyres Zj.Marjana Lubonja dhe emerimin ne detyre te
Z.Gentian Selami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Gentian Selami'') Nga data ""'28/09/2016""
Ne daten "'28/09/2019"
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eshte larguar anetari: ("Marjana Lubonja'')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

12/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-981984-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

07/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-060067-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.12.2016, ku eshte vendosur:
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Belsh; H MARINEZ;
Rruga Civilez, Objekti Nr. 3,Truall ne Zonen Kadastrale 2598, Nr. Pasurie 33/1/1;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2017

Numri'i ceshtjes: CN-350248-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

14/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-374845-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.06.2017 per ndryshime ne
anetaresine e keshillit mbikqyres.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Georgios Michailidis') Nga data
"27/06/2017" Ne daten ""27/06/2020"
eshte larguar anetari: (""Aresteidis Chatzistefanou'’)

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

29/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-440310-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 21.07.2017,ku eshte vendosur:
Miratimi i emerimit te Znj. Etleva Ashiku dhe Z. Artan‘Golemi si Ekspert Kontabel te
jashtem per auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2017.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Etleva Ashiku'') ,
Nga Data ishte ("07/04/2011") u be (""21/07/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Artan Golemi') s
Nga Data ishte ("07/04/2011") u be (""21/07/2017")
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-561463-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 60-05Regj daté 10.11.2017 ,
protokolluar ne QKB me Nr. 15972Prot date 14.11.2017, léshuar nga permbarues gjyqesor
Shefik Suparaku ku €sht€ urdhéruar:Vendosja e mases se sekuestros konservative ne
aktivet ¢ pales debitore “MIKA KORCA —SHA Nipt J64103104K.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-582747-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 96-17 Regj., daté 01.12.2017, 1éshuar
nga permbarues gjyqesor Halit D. Cani, protokolluar nga QKB me Nr.16758 Prot., date
04.12.2017 ku €shté urdhéruar:Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi aktivin,
aksionet, ortaket, kuotat etj., qe zoteron subjekti debitor shogeria “MIKA KORCA —
sh.a., pajisur me Nuis (Nipt) - J64103104K.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9974BD-53CC-45EE-A86A-4ACB7B0F49A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9974BD-53CC-45EE-A86A-4ACB7B0F49A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348070B2-DF8D-4D22-B63A-579220D3B47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B65E39E-B430-4B8D-B43D-5E36F44194CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC86A6D4-7D68-42DC-9D73-40C81251DDD3

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-613120-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1910/7-0769-17 Prot, daté 28.10.2017,
"Urdhér pér Vendosjen e Sekuestros Konservative", 1éshuar nga Shogéria Pérmbarimore
"KODRA BAILIFF SERVICE", protokolluar nga QKB me Nr.17823 Prot, daté
29.12.2017, ku €shté urdhéruar: Vendosjen e masés s€ sekuestros konservative né€ aksionet,
kuotat e debitorit MIKA KORCA -sha me NIPT J64103104K, me administrator Spyridon
Anthomelidis, si dhe mbi t€ drejtat g€ rrjedhin nga zotérimi 1 kétyre aksioneve/kuotave
duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin e e tyre si dhe mos kryerjen e asnjé veprimi
tjetér i cili mund té ndryshojé€ t€ dhénat e regjistrit tregtar.-Dokumentacioni do t€ géndroj€ i
bllokuar deri né nj€ urdhér té dyté.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824463-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€¢ Asamblese dt.15.05.2018, ku vendosi :
Ndryshimin e Anétarit t&€ K&shillit Mbikqyte€s.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: ("Alexandros Michailidis"') Nga data
"15/05/2018"" Ne daten "'15/05/2021"
eshte larguar anetari: (""loannis Michailidis")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera‘sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti 1 autorizimit

30/07/2018 Numri 1 ceshtjes: CN-891066-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit 2017

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Dokumenti i autorizimit

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF096F3-66A2-44F4-BECE-CE6B5F968BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DD5B33-0685-46B7-BD67-420C6B96818E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E24BD4A-228F-47A9-A7F8-05384C860F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7A005C-8846-43AB-9424-617F3A668C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855C4B06-72ED-43F5-B84D-CA945191B0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6B49A2-AB0A-4D64-870A-2C2E0AD4DB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84ACDC5C-B778-4A42-A26C-3408C3747101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7B72D8-0977-4B98-B1A9-37F41A1928F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C19ADC-4C38-4E30-9FCC-58BC8F2EC24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A25010-03A5-4385-B063-5AC11146276B

03/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-899592-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 shkreses Nr. 2447 Prot., date 07.03.2018, leshuar
nga Drejtoria e Tatimpaguesve te Medhenj, Drejtoria e Mbledhjes me Force, ku eshte
urdheruar : Vendosja e mases se sigurimit tatimor ndaj pales debitore " MIKA KORCA -
SHA " sha me Nipt J64103104K per moslikujdimin e detyrimeve taimore ne masen 3 648
520 leke, dhe te mos lejoje tjetersimin mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin
ketij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

04/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-087541-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit nr. 801-19Regj., daté 25.01.2019, l1éshuar
nga Shoqéria Pérmbarimore “Tabaku-2010” sh.p.k, protokolluar nga QKB me nr.
1647Prot., daté 30.01.2019, ku éshté urdhéruar QKB pér: ‘“Vendosjen e sekuestros
konservative pér subjektin debitor Shoq “MIKA KORCA - SHA” pérf nga Spyridon
Anthomelidis me Nipt J64103104K, me seliKorgé.”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

18/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-104029-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 374/6 Prot., date 12.02.2019, leshuar
nga zyra permbarimore private Kozeta Caka, per vendosjen e sekuestros konservative mbi
kuotat e pales debitore, shogeria Mika Korga Sha, me NUIS (NIPT) J64103104K me
administrator Spyridon Anthomelidis dhe moskryerjen e asnje veprimi ge mund te

tjetersoje asetet € shoqerise, deri ne nje urdher te dyte nga Zyra Permbarimore Kozeta
Caka.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

11/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-365691-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 374/31 Prot., Nr.374 Dosje, date
03.10.2019, leshuar nga zyra permbarimore private Kozeta Caka, per heqjen e sekuestros
konservative mbi kuotat e pales debitore, shogeria Mika Korca Sha, me NUIS (NIPT)
J64103104K me administrator Spyridon Anthomelidis.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

30/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-460797-01-20
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A96A2C2-F155-4A4B-AA54-F40B0988D1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CFB178-7D00-4F38-9FD0-FB42436B6348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7085E9-4C0F-4FAB-8712-1524FCD38C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917AD1FF-C631-45F7-A9C4-BAEF78BE8482

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.88-09Regj., daté 27.01.2020,
protokolluar nga QKB me nr.1295Prot., dat€ 28.01.2020, " Pér Vendosjen e Sekuestros
Konservative", e 1éshuar nga Pérmbaruesi Gjyqésor Privat “Shefik Suparaku", ku éshté
urdhéruar: Vendosja e sekuestros mbi kuotat/aksionet e e debitorit, Shogéria MIKA

KORCA - SHA, me NUIS (NIPT)- J64103104K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

04/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-462179-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhérit Nr.19 Prot., meNr.133 Regj., daté
27.01.2020, protokolluar nga QKB me Nr.1427 Prot., daté29.01.2020 " P&r Vendosjen e
Sekuestros Konservative ", e léshuar nga Pérmbaruesi Gjyqésor Privat “Valbona Qehaja”,
ku éshté urdhéruar: Vendosja e masés s€ sekuestros konservative mbi aksionet/kuotat qé
zotéron pala debitore Shogéria “MIKA KORCA -'SHA” sh.a., me Nuis (Nipt)-
J64103104K, me géllim mostjetérsimin e tyre.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

01/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-596782-09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhérit Nr.120/6Reg;j., daté 24.09.2020,
protokolluar nga QKB me Nr.8718 Prot., daté 28.09.2020 " Pér Vendosjen e Sekuestros
Konservative ", e 1éshuar nga Zyra Pembarimore Private “QEVA?”, ku €shté urdhéruar:
Vendosja e masés s€ sekuestros konservative mbi aksionet/kuotat e pales debitore Shoqéria
“MIKA KORGA” sh.a., me Nuis (Nipt)- J64103104K, per shlyerjen e detyrimit ne
shumen 326 252 leke.Mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve duke
ndaluar tjetersimin dhe ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i
cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te gendroje i
bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga ana jone.

Lista € Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

07/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-626843-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 812/9 Prot. date 23.11.2020, leshuar
nga permbaruesi gjyqesor privat Zyber Shehu, per vendosjen e sekuestros konservative
mbi kapitalin e debitorit shogeria tregtare Mika Korca SHA, me NUIS (NIPT) J64103104,
me administrator Spyridon Anthomelidis, ne Shumen totale 1.562.534 leke.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECBF06D-B377-4797-A053-37E8F022BBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050A563F-1381-4F0A-8BF0-BFBD612E15C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC3B0D7-7084-4F27-8414-53EB50003289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90D2AF3-B43E-4057-89D6-BFBC74652BDE

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-652318-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 shkresés Nr. 3371 Prot., daté€ 03.12.2020 pér
Vendosjen e Masés s€ Sigurimit t€ Detyrimit Tatimor, 1éshuar nga Drejtoria e
Pérgjithshme e Tatimeve, ku €shté kérkuar: T¢ mos lejohet tjeté€rsimi mbi pasurine dhe t&
drejtat pasurore q¢€ i p€rkasin subjektit “MIKA KORCA - SHA” SH.A., pajisur me NUIS
(Nipt)- J64103104K.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711587-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.4733Prot., dat€ 27.05.2021, pér
Vendosjen e Mases se Sigurimit te detyrimit tatimor, 1€shuar nga Drejtoria e Pergjithshme
e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara, Rajoni Qendror,
Tirane, ku éshté kérkuar: Vendosjen e Barres Siguruese mbi titujt € Pronesise ne menyre
qe te mos kryhen veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesin “MIKA
KORCA” pajisur me NUIS (NIPT)- J64103104K.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyn€s Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791777-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr. 120/10 Regj., Date 24.09.2021 ku
eshte urdheruar : Vendosjen e mases s€ sekuestros konservative, mbi kuotat/aksionet, e
pales debitore Shogeria “MIKA KORCA SHA” shpk, me NIPT- J64103104K, me Adm
Spyridon Anthomelids, per shlyerjen e detyrimit ne Shumen 323.112(Treqind e njezet e tre
mije e njeqind e dymbedhjete) leke perfshire ktu detyrimi dhe tarifa e
sherbimitpermbarimor, dhe shpenzimet e kryera gjate ekzekutimit.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996492-09-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar né nenin 15/1 t€ ligjit Nr. 6/2022 "Pér Disa
Ndryshime dhe Shtesa n€ Ligjin Nr.112/2020, Pér Regjistrin e Pronaréve Pérfitues", i
ndryshuar, QKB pér subjektet raportuese, té cilat kryejné shkeljet e parashikuara né€ pikén
4 té kétij neni, do té ndryshoj€ statusin nga “AKTIV” né statusin “PEZULLUAR” deri né
pagesén e gjobés dhe regjistrimin e t€ dhénave pérkatése pér pronarét pérfitues.

Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Ownership_Code ishte ("Shqiptare Shtetérore”) u be ("E Pérbashkét
(shqiptare - e huaj)")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18700406-4812-41AC-9FC7-983B850791D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF01FB1-5020-45AC-BECE-D75A67D05D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621D9FFB-C043-4D12-8C98-DF3F18F4EC8B

Lista e Dokumenteve:

22/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-134959-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr. Regj. Them (1447) date 15.06.2023 te
Gjykates se Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Korce ku eshte vendosur;
Fillimi me date 15.06.2023 i procedures se falimentimit te shoqgerise "Mika Korce" SHA.
Emerimi i administratorit te falimentimit z.Luan Muga.

Statusit ishte ("Pezulluar") u be (""'Shoqéri né proceduré falimenti')
E-Mail ishte (") u be "."

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Luan Muca'') Nga data
"15/06/2023"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/10/2023

Numri i ceshtjes: CN-211921-10-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit nr. 43913 Prot, daté 28.07.2023, l1€shuar
nga Drejtoria e Mbledhjes sé Detyrimeve Tatimore t€ Papaguara Rajoni Qéndror ku éshté
urdhéruar: Moslejimi 1 tjeté€rsimit mbi pasurin€ dhe t€ drejtat pasurore qé 1 pérkasin
tatimpaguesit MIKA KORCA - SHA; NIPT J64103104K, deri né€ shlyerjen e ploté t&
detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjetér 1 t€ dhénave té regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Aktii Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

18/01/2024

Numri i ceshtjes: CN-239573-01-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 65252 Prot, daté 03.10.2023, l1€shuar
nga Drejtoria € Mbledhjes s¢ Detyrimeve Tatimore t€ Papaguara Rajoni Qéndror ku &shté
urdhéruar: Moslejimi i tjeté€rsimit mbi pasuriné€ dhe t€ drejtat pasurore qé 1 pérkasin
tatimpaguesit MIKA KORCA - SHA, NIPT J64103104K, deri né shlyerjen e ploté t&
detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

Daté

:04/04/2024
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611DF433-55B1-48F3-8AE7-2DB7B702115F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69F8CF4-E4A6-4521-B141-6FF4F150769B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500B0239-E929-4255-B8E6-A42E2761FB97
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TREGTISE DHE SIPERMARRJES

OKB._

National Business Center

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t& sportelit)
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